

غیر محرمانہ

بی خیال نصب دورین

چندی قبل خبری منتشر شد مبنی بر اینکه قرار است به منظور جلوگیری از ورود افراد غیر پزشکی به اتاق‌های عمل و دخالت در اعمال جراحی، دوربین‌هایی نصب شود که بر عملکرد جراح نظارت شود. علی‌الایران، معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی ایران، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با عنوان این مطلب که حق بیمار است که از هویت افرادی که در اتاق عمل حضور دارند آگاه باشد، گفت: این اقدام برای همکاران ما نیز مهم است که از ورود افراد غیر پزشک به اتاق‌های عمل از طریق دوربین‌های نظارتی جلوگیری شود.

جمع آوری مخازن زباله

این روزها مخازن زباله برخی از میابان‌های اصلی تهران جمع آوری شده و برخی شهروندان زباله خود را در محل نامیای مخزن رها می‌کنند. حسین نظری، مدیر خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران درخصوص دلیل جمع آوری مخازن زباله از سطح شهر توضیح داد: این موضوع دلیل امنیتی دارد وقتی مجموعه امنیتی اعلام کنند که باید مخازن را جمع آوری کنید، ما به عنوان شهرداری نمی‌توانیم رد دهیم. او ادامه داد: شورای تأمین اراضین خصوصی تصمیم گیری کرده و شهرداری براساس تصاریف شورای تأمین حرکت می‌کند.

دستگیری ۱۰۱ کلاهبردار اینترنتی

فرمانده انتظامی شهرستان قدس با اشاره به تشکیل ۳۵۲ فقره پرونده در حوزه جرائم اینترنتی و دستگیری ۱۰۱ کلاهبردار اینترنتی، گفت: در حوزه مبارزه با مواد مخدر ۳۰ درصد افزایش کشفیات و ۲۴ درصد افزایش دستگیری خردهفروشان مواد مخدر را داشته‌ایم.

موش سرگردان در پرواز «هما»!

حسام قربانعلی، مدیر روابط عمومی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران درباره مشاهده موش در هواپیمایی ATR پرواز تبریز-تهران اظهار کرد: هواپیمایی‌ها حدود یک ساعت و ۴۵ دقیقه زودتر از زمان خروج از فرودگاه تبریز به زمین می‌نشینند و قبل از پذیرش مسافر، یکی از خلبان‌ها وجود حیوان موذی (موش) را در هواپیمای گزارش می‌دهدوی ادامه داد: در آن زمان پذیرش مسافر نداشتیم و هیچ مسافری در هواپیمای نپوشه است. به این دلیل که کوچک‌ترین موارد برای ما حساسیت‌زاست به واحد مهندسی تعمیرات خبر داده شد.

خبر

جایزه نوبل ادبیات سال ۲۰۲۲ به «ایرن ارنو» نویسنده فرانسوی رسید. به گزارش ایسنا، آکادمی سوئدی نوبل، برنده جایزه نوبل ادبیات سال ۲۰۲۲ را اعلام کرد و به این ترتیب «ایرن ارنو» نویسنده ۸۲ساله فرانسوی را برای «برای شجاعت و تیزهوشی واقع‌بینانه»

که به واسطه آن ریشه‌ها، بیگانه‌ها و محدودیت‌های جمعی حافظه شخصی را کشف می‌کند» شایسته دریافت جایزه نوبل ادبیات ۲۰۲۲ معرفی کرده است. از جمله کتاب‌های این نویسنده استاد دانشگاه به «شرم»، «پن کین»، «حایگاه»، «آن دختر دیگر» می‌توان اشاره کرد.

برنده نوبل ادبیات ۲۰۲۲ اعلام شد

دریچہ

محمد مهدی اسماعیلی مطرح کرد:

توانسته ایم نسل جدید را با تاریخ پر افتخار ایران آشنا کنیم

که به زودی از سوی دانشگاه تهران منتشر
خواهم کرد با استناد به منابع خارجی و سخن
وفاداران به رژیم پهلوی این نکته را متذکر
شده‌ام که اگر انقلاب اسلامی به پیروزی
نمی‌رسید، خواب چندصدساله دولت‌های
استعماری برای تجزیه ایران رقم می‌خورد؛
چرا که آن‌ها قرن‌هاست در اندیشه فروپاشی
و وحدت ملی و سرزمینی ایران هستند. وزیر
فرهنگ با یادآوری رشادت جوانان ایران در
طول هشت دفاع مقدس و نبرد نابرابر با
دشمن یعنی گفت: در خاطرات فرماندهان
دفاع مقدس می‌خواهیم که کشور در مقاطع
از جنگ با کمبود نسبی خوارار مواجه بوده
است اما یک وجب از خاک را به دشمن یعنی
ندادیم. نفس مسیحایی امام خمینی (ره) در
جامعه‌ای فرواشی دمید که لحظه به لحظه آن به
افتخارات امرایوش نشدنی عجب شده است
اما متأسفانه ما قدرت کافی برای روایت آن
محاسنه بزرگ را نداریم. امروز رهبری عزیز
و حکیم انقلاب اسلامی فریضه جهاد تبیین
را مقرر کرده‌اند تا دستاوردهای بزرگ
مقدس بیش از پیش به تصویر کشیده شود.
وزیر فرهنگ با اشاره به انتشار کتاب‌های
مرتبط با دفاع مقدس که مورد استقبال
فرمان‌مردم قرار گرفته‌اند، گفت: روی
مواضع انقلاب همواره خود را تعریف، ترویج
و تبیین از این دست آثار حمایت می‌کنند
و این همان رویکردی است که باید در همه
امور فرهنگی هنری جاری کنیم. بهترین ابزار
در جنگ تبیین و رایزنی، ابزار هنر است.
چنانکه قرار بود ولی‌روهای گذشته شاهد
اجرای موسیقی استاد مجید انتظامی در
تالار وحدت باشیم که به زمانی دیگر موکل
سد. هنرمندی که با خلق آثار شاخص دفاع
مقدسی، فخر، خدمت بزرگی به زمانمای این
قلماسد در عالم هنر داده است. ولی تاکی
کرد: تلاش دشمنان برای آسیب به کشور در
حالی است که ایران متکی به اراده آهنین
و مردمان غیای الهی است و از گذرگاه‌های
خردانه‌ای چون جنگ تحمیلی دور شده است.
امروز به مدد شهادی بزرگی چون
حاج قاسم سلیمانی قدرت اول منطقه‌ای و از
قدرت‌های بزرگ نظام جهانی هستیم. تاکنون
در سستی ملی شده اما سپاه تا رسیدن به
قله ادامه دارد و در این مسیر وظیفه ما بهره
گیری از بصیرت برای ناکام گذاشتن دشمنان
در تعبیر پوشش‌های بد برای ایران است. این
مسیر را با پشتیبانی از رهبر عزیز و حکیم و
فرزانه انقلاب اسلامی ادامه خواهیم داد.

وی با بیان اینکه شعار امروز ما «دولت قوی» ایران قوی» است، گفت: تجارت منطقه‌ای ایران در یک سال گذشته چند برابر شده و محموله‌های ریلی که از روسیه و آسیای مرکزی وارد کشور می‌شود، از دریای عمان به نقاط مختلف دنیا ترانزیت می‌شود. دست و پا زدن دشمن نه‌است موفقیت جامعه ایران در تمامی زمینه‌هاست و دشمنان قسم خورده است ایران‌ها می‌خواهند مانع پرتوافشانی خورشید درخشان انقلاب اسلامی در دنیا شوند. اسلام‌باغی با تاکید بر اینکه دولت مردمی و وزارت فرهنگ، پذیرای همه هنرمندان عزیز است، گفت: هنرمندان عزیز از خانواده بزرگ فرهنگ و هنر کشور قلمداد می‌کنیم و با افتخار در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به هنرمندان خدمت خواهیم کرد. ممکن است این میان تعدادی از هنرمندان به علت ناآگاهی رفتارهایی انجام دهند که این سوء تفاهم‌ها با گفت‌وگو و تعامل رفع شدنی است و در این خصوص از رئیس سازمان سینمایی و معاون هنری وزارت فرهنگ خواستیم با برپایی جلساتی مختلف پای صحبت‌ها و دغدغه‌های هنرمندان بنشینند. وزیر فرهنگ با اشاره به فعالیت مخرب شبکه‌های رسانه‌ای معاند خارج از کشور طی روزهای اخیر گفت: مسئولان باید به دولت مرتجع منطقه که روزنامه‌نگار مخالف خود را در کشوری دیگر مثله می‌کند، هر ۱۰ دقیقه خبری دروغ و اتهام آفرین درباره ایران منتشر می‌کند و متأسفانه برخی نیز ناآگاهانه این اخبار را پخش می‌کنند. اسلام‌باغی تاکید کرد: جای تعجب اینکه دولت مرتجع عقب افتاده منطقه امروز مدعی حقوق بشر در جمهوری اسلامی است، حال آنکه یک گروه‌های وابسته به آن دولت هم اکنون در حال جنایت در کشورهای منطقه هستند. وقتی در افغانستان عزیز که مردم آن همسایه، هم زبان، هم دین و جزیی از خانواده ما به شمار می‌روند، دختران پاک در موزه‌ها به هم خون کشیده می‌شوند، تریبون‌ها وابسته به دولت مرتجع منطقه هیچ ابراز تأسف و ناراحتی نکردند اما با دروغ و فریبکاری نگران قوت دختر خود کرد بر این امر می‌شوند. انقلاب اسلامی به رهبری امام علی‌مظفر الشان، افتخارات فراوانی برای جامعه ایران به همراه داشته است، که تحقق استقلال، وحدت ملی و حفظ تمامیت ارضی بخشی از برکات نظام جمهوری اسلامی محسوب می‌شود. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: در کتابی

وزیر ارشاد گفت: اینکه نتوانسته‌ایم نسل جدید را با تاریخ پر افتخار کشورشان آشنا کنیم از کاستی‌ها و کم‌کاری‌ها نشأت می‌گیرد. جهاد تبیین اینجا اهمیت دارد می‌کند. محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس که با تجلیل از ایثارگران این روز و تاخته همراه بود، گفت: بنای دولت مردمی و وزارت فرهنگ در دوره جدید، جبران نقب‌مندی‌های گذشته در تبیین اهداف و دستاوردهای دوران دفاع مقدس با ابزار هنر است که از طریق آثار هنری، دستاوردهای متعالی دوران دفاع مقدس برای نسل‌های آن روزهای حیاتی و دوران طلایی ابتدای انقلاب اسلامی را ندیده است، روایت و تبیین شود. وی با بیان اینکه متأسفانه برخی از جوانان از روی ناآگاهی شاید شعارهایی بازگو کنند که هیچ تناسبی با جامعه ندارد، گفت: بدون تردید اینکه نتوانسته‌ایم نسل جدید را با تاریخ پر افتخار کشورشان آشنا کنیم از کاستی‌ها و کم‌کاری‌ها نشأت می‌گیرد و تأکید چندین بار رهبر معظم انقلاب بر «اهمیت جهاد تبیین» برای به سرانجام همین هدف است. اسماعیلی با اشاره به اینکه عموم مردم و جامعه فرهنگ‌های ایران به خوبی به واقعیت‌های کشور واقف هستند، تصریح کرد: در دیداری که به‌تازگی با جمعی از هنرمندان پیشکسوت کشور داشتم، این هنرمندان شاخص با افتخار از دستاوردهای انقلاب اسلامی سخنی می‌فگفتند که اینکه اصدا الهی فرهنگ و هنر انقلاب که شایسته است به افشار مختلف جامعه انتقال پیدا نمی‌کند، گلّه مند بودند. وزیر فرهنگ در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امروز یکی از اسامی در حال گذار از یک مقطع مهم تاریخی است و تلاش‌های دشمنان برای جلوگیری از آن کاملاً آگاهانه و از روی ترس است. انقلاب اسلامی در حال طی کردن مسیر تبدیل شدن از قدرت منطقه‌ای به قدرت جهانی است و ایران اسلامی امروزه در نقطه‌ای ایستاده است که کشورهای بزرگ تجهیزات نظامی خود را از ایران وارد می‌کنند و کشورهای مختلف در توسعه تعاملات با جمهوری اسلامی از یکدیگر سبقت می‌گیرند. دولت مردمی در حوزه سیاست خارجی تلاش می‌کند تا ظرفیت بالقوه‌ای که سال‌ها مورد بی‌توجهی قرار گرفته به فعلیت برساند تا ایران عزیزی با افکار به توانایی‌های و منابع غنی خود در تراز یک قدرت جهانی ظاهر شود.



بانک صادرات ایران



طرح سنا

دو ماهه سرمایه ات را دو برابر کن

پرداخت تسهیلات به میزان ۱۰ درصد معدل سپرده
بعد از ۲ ماه سپرده گذاری تا سقف دو میلیارد ریال
با نرخ سود حداقل ۱۰ درصد و اقساط تا ۶۰ ماه


www.bsi.ir


[bsi_ir](https://www.instagram.com/bsi_ir)

صدای سپهر ۹۶۰۲ صدای پاسخگو

خدمت مردم
بانک صادرات ایران

